平成２６年４月２５日
各 位

会社名   株式会社エフピコ
代表者   代表取締役社長  佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）
問合せ先  常務取締役総務人事本部長

金子 誠
                                    （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役、、、、取締役取締役取締役取締役およびおよびおよびおよび執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成２６年４月２５日開催の取締役会において、代表取締役、取締役および執行役員の異動について、下記のと

おり決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件は、本年６月２７日開催予定の第５２回定時株主総会およびその

後の取締役会において正式決定する予定です。

記

Ⅰ 代表取締役の異動

（退任 当社顧問就任予定）       笹部 太一郎  代表取締役専務 第一営業本部本部長

                                 兼第二営業本部管掌

  Ⅱ その他取締役の異動

（１） 新任取締役

（新役職名）         （氏 名）        （現役職名）

常務取締役 第一営業本部本部長    上垣内 詳治  エフピコインターパック㈱ 代表取締役社長

（２） 昇任ならびに異動

（新役職名）         （氏 名）        （現役職名）

専務取締役 第二営業本部本部長    髙西 智樹   常務取締役 第二営業本部本部長

兼第一営業本部管掌

常務取締役 ＳＣＭ本部本部長兼    安田 和之   取締役 ＳＣＭ本部本部長

ＳＣＭグループ企画部ジェネラル            兼ＳＣＭグループ企画部ジェネラルマネージャー

マネージャー兼情報システム部管掌           兼情報システム部管掌

常務取締役 生産本部本部長      永井 信幸   取締役 生産本部本部長

常務取締役 商事本部本部長      江崎 義隆   取締役 商事本部本部長

常務取締役 総務人事本部本部長    髙橋 稔    取締役 法務・コンプライアンス統括室

兼法務・コンプライアンス統括室            ジェネラルマネージャー

ジェネラルマネージャー

（３） 退任取締役

（退 任）              金子 誠    常務取締役 総務人事本部本部長

（当社顧問就任予定）         土利川 泰彦  取締役 秘書室ジェネラルマネージャー

兼環境対策室管掌

（エフピコインターパック㈱      高橋 正伸   取締役 第一営業本部副本部長

代表取締役就任予定）          兼東日本統括マネージャー

（４） 執行役員の異動

（新役職名）         （氏 名）        （現役職名）

執行役員               小林 健治   執行役員

東京営業第４部ジェネラルマネージャー         東京営業第４部ジェネラルマネージャー

兼東日本統括マネージャー               兼東日本統括マネージャー 副担当

執行役員               永尾 秀俊   執行役員

人事部ジェネラルマネージャー             人事部ジェネラルマネージャー

兼秘書室ジェネラルマネージャー

Ⅲ 異動予定日

平成２６年６月２７日

以 上